檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年6月29日

發文字號：桃教體字第1070053871號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070053871_Attach01.DOC、1070053871_Attach02.DOC)

主旨：函轉行政院農業委員會苗栗區農業改良場訂於107年8月21

日至23日辦理「蠶桑種子講師培訓班」課程表及報名表各

1份，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會苗栗區農業改良場107年6月27日農

苗改推字第1072856595號函辦理。

二、為振興臺三線沿線栽桑養蠶文化及推廣相關食農教育活動

，特辦理旨揭課程，課程資訊說明如下：

(一)參加對象：臺三線沿線縣市國中小教師，預計招收30人

。

(二)報名期間：自即日起至107年7月30日，依報名順序錄取

。

(三)上課地點：苗栗區農業改良場(苗栗縣公館鄉館南村261

號)環境教育大樓AE105會議室。

(四)課程費用：不收取，訓練期間由主辦單位提供住宿及膳

食，其中住宿費每人每日酌收300元費用(兩人一間)，
1

1070004919

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/07/03 08:44

■■■■■■■有附件

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

惟亦可選擇通勤參訓。

(五)報名方式：網路報名（https://goo.gl/rNi8U5）或填

妥報名表傳真至037-220651或電郵至anii.cc@mdais.gov

.tw。

(六)本案參加人員於課務自理及不支領代課鐘點費之原則下

，由各所屬學校依權責核予公(差)假登記。

三、相關活動諮詢請逕洽詢古金台承辦人員，電話：(037)222

111#393。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-07-02
08:22:16